
            
 

Uchwała nr L/274/2010 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 21 października 2010r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gruntowych na rzecz Polskiego Związku 
Działkowców. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 68 ust. 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U .               
z 2010r. Nr 102, poz. 651) Rada Miasta Luboń uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej na 
podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy sprzedaży             
w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych, położonych w Luboniu przy                   
ul. Sikorskiego, oznaczonych jako działki nr 2/10 oraz 2/20, arkusz mapy 2, obręb 
Żabikowo, o łącznej powierzchni 1.228 m

2
, dla których Sąd Rejonowy Poznań Stare 

Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW nr PO2P/00231537/2 oraz KW              
nr PO2P/00098677/0, stanowiących własność Miasta Luboń, na rzecz Polskiego Związku 
Działkowców -  Rodzinny Ogród Działkowy „Bratek” w Luboniu. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 
 

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  
do uchwały nr L/274/2010 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 21 października 2010r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gruntowych na rzecz Polskiego Związku 
Działkowców. 
 

 

 
1. Przesłanki przemawiające za przyjęciem proponowanej regulacji 
 
Przedmiotem niniejszego projektu uchwały Rady Miasta Luboń jest ustalenie bonifikaty           
w wysokości 99%, od ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowych,  stanowiących własność Miasta Luboń, zbywanych na rzecz Polskiego 
Związku Działkowców – Rodzinny Ogród Działkowy „Bratek” w Luboniu.  
Zgodnie z art. 68 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami Burmistrz Miasta Luboń może udzielić bonifikaty od ceny ustalonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego, jeżeli nieruchomość jest sprzedawana organizacjom 
zrzeszającym działkowców z przeznaczeniem na ogrody działkowe.  
 
2. Informacja o skutkach finansowych – obciążeniu finansowym dla budżetu Miasta 
wynikającym z przyjęcia proponowanej regulacji 
 
Proponowana regulacja nie będzie skutkowała obciążeniami finansowymi dla budżetu 
Miasta.  
Ww. nieruchomości będą zbywane, po udzielonej bonifikacie, za kwotę 1.092,12 zł brutto 
(sł: jedentysiącdziewięćdziesiątdwazłote, 12/100). 
 
3. Wskazane źródła pokrycia realizacji przedsięwzięcia 
 
Nie dotyczy. 
 
4.Informacja o oczekiwanych skutkach społecznych i innych, jakie wiązać się będą z 
przyjęciem uchwały 
 
Przyjęcie niniejszej Uchwały nie spowoduje żadnych skutków społecznych i innych. 
 
 
 
 
 
 
 


